2012年 9月 25日

各位

〒105-8419 東京都港区西新橋 1-14-1

                                             管理本部ＩＲ広報室

                                          TEL03-3597-7250

アクリル酸製造設備（大分ケミカル） 完成予定時期変更のお知らせ

2011 年 9 月 27 日付ニュースリリースにてお知らせした当社子会社 大分ケミカル株式会社

におけるアクリル酸製造設備の新設について、完成予定時期を 2013 年５月から 2014 年 1 月

に変更しますのでお知らせいたします。

記

１． 完成時期 ： 2013年 ５月 → 2014年 １月

２． 理   由 ：

投資総額を抑制しながら、より効果的な設備設計、機器調達が可能となる方法を精査した

結果、完成予定時期を 2014年 1月に変更することが望ましいと判断しました。

３． そ の 他 ：

上記の他、2011年 9月 27日付ニュースリリースで公表した事項に変更はありません。

  以上

思いをかたちに、化学で未来を。